PREFEITURA MUNICIPAL DE IJACI

Praça Prefeito Elias Antonio Filho,119 Centro

Ijaci/MG - Cep: 37.218-000

                                    PORTARIA Nº 493/2024

Dispõe sobre nomeação de servidores, para compor a

Equipe de Apoio ao Agente de Contratação.

                  O PREFEITO MUNICIPAL DE IJACI – MG, Fabiano da Silva Moreti, no uso de

suas   atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica Municipal, e,

CONSIDERANDO o disposto no artigo 8º da Lei 14.133/2021,

RESOLVE

               Art. 1º Nomear Equipe de Apoio ao Agente de Contratação, para atender disposição

contida no parágrafo § 1º, do artigo 8º, da Lei 14.133/2021.

Art. 2º A Equipe de Apoio de que trata esta Portaria será composta pelos seguintes

servidores:

I – Renata Silva Souza  (Presidente)

II –Camila Aparecida Fonseca  (Membro)

III – Alice Christina da Silva  (Membro)

             Art.3º Compete à Equipe de Apoio auxiliar o Agente de Contratação na condução

dos processos licitatórios.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

         Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

                        Ijaci, 21 de novembro de 2024.

                                                        Fabiano da Silva Moreti

                           Prefeito Municipal

Telefone: 0800 035 1194

CNPJ:18.244.400.0001/08

www.ijaci.mg.gov.br

http://www.ijaci.mg.gov.br/

		2024-11-21T14:51:46-0300
	FABIANO DA SILVA MORETI:03837339602